

ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ БИОЛОГИЧЕСКИ АКТИВНОЙ ДОБАВКИ К ПИЩЕ НЕЙРОЛИЗИН

Состав: 1 саше содержит:

активные вещества:

Sibelius™: Sage 300,0 мг

Порошок шалфея лекарственного
(Salvia Officinalis)

Lipofer® microcapsules 84,3 мг

(Пирофосфат железа)

- содержание Fe 7,0 мг

Nutra-C™ 52,4 мг

- содержание витамина C 40,0 мг

D-пантотенат кальция (витамин B5) 3,0 мг

вспомогательные вещества: сахароза, тальк, ароматизатор: лесные ягоды (порошок), регулятор кислотности: лимонная кислота (моногидрат).

Область применения

Принимается в качестве БАД к пище как новейшая когнитивная поддержка, направленная на улучшение памяти и концентрации внимания, а также поддержание функций головного мозга.

НЕЙРОЛИЗИН лучшее решение для ваших когнитивных нарушений. Мгновенное влияние на память и внимание, ощущается пользователями и подтверждено клиническими исследованиями.

Свойства активных ингредиентов

Sibelius™: Sage – запатентованный, научно-подтвержденный и клинически доказанный экстракт сушеного шалфея, специально разработанный для улучшения памяти и внимания, и поддержания здоровья мозга, не содержит ГМО, выращен в Великобритании.

Шалфей (Salvia officinalis L.) имеет давнюю традицию повышения когнитивных способностей, восходящую к древним временам. Sibelius™: Sage способствует быстрому улучшению концентрации, поддерживает здоровое настроение, мозговое кровообращение и баланс нейротрансмиттеров, а также помогает ингибировать воспаление в мозге. Он также помогает модулировать здоровую передачу сигналов нейротрансмиттеров, таких как ГАМК, дофамин, серотонин и многих других. Многие исследования демонстрируют когнитивные преимущества шалфея в отношении первичной, вторичной (долговременной) и рабочей памяти как у здоровых молодых, так и у пожилых людей. Было доказано, что экстракт шалфея ингибирует ацетилхолинэстеразу, фермент, который расщепляет нейромедиатор ацетилхолин, играющий важную роль в формировании воспоминаний. Кроме того, в доклинических исследованиях он способствовал здоровой экспрессии генов, участвующих в метаболизме липидов и сигнальных путей инсулина.

Lipofer® microcapsules – это вододиспергируемый микронизированный источник железа, который был микроинкапсулирован для усиления всасывания железа и уменьшения нежелательных органолептических свойств, что позволяет обогащать различные виды пищевых продуктов и биологически активных добавок этим важным питательным веществом.

Железо действует как кофактор ферментов, участвующих в энергетическом метаболизме мозга. Недостаточное потребление железа у взрослых может привести к утомляемости,

головным болям, головокружению и нарушению когнитивных функций, но эти симптомы можно улучшить после приема добавок железа. Кроме того, железо участвует в транспортировке и хранении кислорода в организме. Мозгу для правильного функционирования требуется постоянный приток кислорода и питательных веществ. Дефицит железа может снизить оксигенацию мозга, что может привести к когнитивным нарушениям.

Nutra-C™ - это особая форма витамина С, мощного антиоксиданта, характеризующаяся быстрым всасыванием и высокой биодоступностью, длительным удерживанием в организме, меньшей экскрецией с мочой и отсутствием проблем с пищеварением после употребления.

Он содержит аскорбаты кальция и магния, а также природный метаболит витамина С треоновую кислоту (L-треонат). Данные компоненты стимулируют всасывание витамина и повышают его биодоступность, снижая кислотность и предотвращая желудочно-кишечный дискомфорт, что делает его подходящим для людей, чувствительных к кислоте.

Витамин С обладает прямыми антиоксидантными свойствами, обеспечивая защиту клеток от окислительного повреждения, которое является одним из основных механизмов клеточного старения и нейродегенерации. Мозг богат липидами, склонен к окислению и поэтому нуждается в сильной антиоксидантной защите. Витамин С также играет роль в развитии нейронов и нейротрансмиссии, что делает его важным питательным веществом для здоровой когнитивной функции.

Витамин В5 – стимулирует развитие долговременной памяти. Витамин В5 содержится в головном мозге в высоких концентрациях и участвует в синтезе нейротрансмиттеров, таких как ацетилхолин, а также необходим для энергетического обмена, биосинтеза, поддержания и восстановления тканей, поэтому он является жизненно важным дополнением к продукту для когнитивного здоровья.

Способ применения и дозы

Принимать по 1 саше в день во время еды.

Продолжительность 10 дней, при необходимости можно продлить курс.

Пищевая ценность на 1 саше (г):

Белки	0,01
Жиры	0,02
Углеводы	2,68
- в том числе сахар	2,37
Энергетическая ценность	46,2 кДж / 11 ккал

Противопоказания:

- Индивидуальная непереносимость компонентов БАД;
- Беременность и период лактации;
- Возраст до 18 лет.

Особые указания

Не следует превышать рекомендуемую суточную дозу (1 саше в день) и применять БАД в качестве замены разнообразного сбалансированного питания.

Условия отпуска: без рецепта.

Условия хранения

Хранить в защищенном от света месте, при температуре не выше 25°C.

Хранить в недоступном для детей месте!

Форма выпуска

10 саше в картонной коробке вместе с инструкцией по применению на государственном и русском языках.

Срок годности

24 месяца.

Не принимать по истечении срока годности.

SIBELIUS™: SAGE – зарегистрированная торговая марка Sibelius Limited.

Lipofer® - зарегистрированная торговая марка Lipotec S.A. или её дочерних компаний.

Nutra-C™ - зарегистрированная торговая марка Novotech Nutraceuticals, INC. (США).

Производитель:

ErgoPharma Ltd., Целе, Словения

Владелец сертификата:

NEO UNIVERSE LLP., Лондон, Великобритания

Организация, уполномоченная принимать претензии от потребителей на территории Республики Узбекистан:

ООО «Ameliya Pharm Service»,

Ул. Серкуёш 3, 100185, г. Ташкент, Республика Узбекистан,

Тел: +998 781505081, +998 781505082.

E-mail: uzdrugsafety@evolet.co.uk

**OZUQAGA BIOLOGIK FAOL QO'SHIMCHANI
QO'LLASH BO'YICHA YO'RIQNOMA
NEYROLIZIN**

Tarkibi: 1 sashe tarkibida:

faol moddalar:

Sibelius™: Sage 300,0 mg

Dorivor mavrak kukuni

(*Salvia Officinalis*)

Lipofer® microcapsules 84,3 mg

(Temir pirofosfati)

- *Fe tarkibi* 7,0 mg

Nutra-C™ 52,4 mg

- *C vitamini tarkibi* 40,0 mg

Kalsiy D-pantonenati (B5 vitamini) 3,0 mg

yordamchi moddalar: saharoza, talk, hushbo'ylashtirgich: o'rmon rezavorlari (kukun), kislota tartiblashtirgichi: limon kislotasi (monogidrat).

Qo'llash sohasi

Xotirani va e'tiborni jamlashni yaxshilashga hamda bosh miya funksiyasini qo'llab turishga qaratilgan eng yangi kognitiv ko'mak ko'rsatish maqsadida ozuqaga BFQ sifatida qabul qilinadi.

NEYROLIZIN sizning kognitiv buzilishlaringiz uchun eng yaxshi yechim. Xotira va e'tiborlikka darhol ta'sir ko'rsatadi, foydalanuvchilar tomonidan seziladi va klinik tadqiqotlar bilan tasdiqlangan.

Faol ingredientlarning xususiyatlari

Sibelius™: Sage – quritilgan mavrakning patentlangan, ilmiy tasdiqlangan va klinik isbotlangan ekstrakti, xotira va e'tiborlikni yaxshilash va miya salomatligini qo'llab-quvvatlash uchun maxsus ishlab chiqilgan, tarkibida GMO mavjud emas, Buyuk Britaniyada yetishtirilgan.

Mavrak (*Salvia officinalis* L.) qadim davrlardan ma'lum bo'lgan kognitiv qobiliyatlarni oshirish an'anasiga ega. **Sibelius™: Sage** konsentratsiyani tez yaxshilashga yordam beradi, sog'lom kayfiyatni, miya qon aylanishini va neyrotransmitterlarning muvozanatini qo'llab-quvvatlaydi, va miyadagi yallig'lanishni oldini olishga yordam beradi. Bundan tashqari, u GABA, dopamin, serotonin va boshqalar kabi sog'lom neyrotransmitter signalizatsiyasini modulyatsiya qilishga yordam beradi. Ko'pgina tadqiqotchilar yoshlarda ham, katta yoshlilarda ham bitlamchi, ikkilamchi (uzoq muddatli) va ishchi xotiraga nisbatan mavrakning kognitiv afzalliklarini namoyish qiladilar. Mavrak ekstrakti xotiralarni shakllantirishda mahim rol o'ynaydigan atsetilxolin neyromediatorini parchalovchi ferment – atsetilxolinesterazani ingibirlashi isbotlab berilgan. Bundan tashqari, preklinik tadqiqotlarda lipidlar almashinuvida va insulin signalizatsiya yo'llarida ishtirok etgan genlarning sog'lom ifodalanishiga yordam bergani aniqlangan.

Lipofer® microcapsules – bu temirning suvni dispergiyalovchi, mikronizatsiyalangan manbasi bo'lib, u temir so'rilishi uchun va nohush organoleptic xususiyatlarni kamaytirish uchun mikro kapsulalarga bo'lingan, bu esa oziq-ovqat mahsulotlarning har xil turlarini va biologik faol qo'shimchalarni ushbu muhim ozuqa moddasi bilan boyitish imkonini beradi.

Temir miyaning energetik metabolizmida ishtirok etuvchi fermentlarning kofaktori sifatida ta'sir qiladi. Temirni yetarlicha iste'mol qilmaslik kattalarda toliqishga, bosh og'riqlariga, bosh aylanishiga va kognitiv funktsiyaarning buzilishiga olib kelishi mumkin, lekin temir qo'shimchalarini qabul qilib, ushbu simptomlarni yaxshilash mumkin. Bundan tashqari, temir organizmda kislorodni tashishda va saqlashda ishtirok etadi. Miya tug'ri ishlashi uchun unga doim kislorod va ozuqa moddalar etkazilib turishi talab etiladi. Temir tanqisligi miyaning oksigenatsiyasini pasaytirishi mumkin, bu esa kognitiv buzilishlarga olib keladi.

Nutra-C™ - bu kuchli antioksidant hisoblangan C vitaminining maxsus shakli, u tez soʻrilishi va yuqori bioerishimlilik, organizmda uzoq vaqt ushlab turilishi, siydik bilan kam chiqarilishi va isteʼmol qilgandan keyin ovqat hazmda qilishda muammo chiqarmasligi bilan tavsiflandi.

Uning tarkibida kaltsiy va magniy askorbatlari hamda C vitaminining tabiiy metabolite treon kislotasi mavjud (L-treonat). Ushbu komponentlar kislotalikni pasaytirish va meʼda-ichak diskomfortini bartaraf etib, vitaminning soʻrilishini ragʻbatlantiradi va uning bioerishimlilikini oshiradi, shu tufayli u kislotaga sezgir odamlarga mos keladi.

C vitamini toʻgʻridan-toʻgʻri antioksidantli xususiyatlarga ega, hujayralar keksayishining va neyrodegeneratsiyasining asosiy mehanizmlaridan boʻlgan oksidlovchi shikastlashdan ularni himoyalaydi. Miya lipidlarga boy, oksidlanishga moyil va shuning uchun kuchli antioksidantli himoyaga muhtoj. C vitamini neyronlar rivojlanishida va neyrotransmissiyada ham rol oʻynaydi, bu esa sogʻlom kognitiv funktsiya uchun muhim ozuqa moddasiga aylantiradi.

B5 vitamini – uzoq muddatli xotiraning rivojlanishini ragʻbatlantiradi. B5 vitamini bosh miyada yuqori konsentratsiyalarda boʻladi va atsetixolin kabi neyrotransmitterlar sintezida ishtirok etadi, shuningdek energetik almashinuv, biosintez, toʻqimalarni qoʻllab turish va tiklash uchun zarur hisoblanadi, shuning uchun u kognitiv salomatlik uchun ozuqaga hayotiy muhim qoʻshimcha hisoblanadi.

Qoʻllash usuli va dozalari

Ovqatlanish paytida 1 sashe qabul qilinadi.

Davomiyligi 10 kun, zaruratga qarab kursni davom ettirish mumkin.

1 sashening (g) ozuqaviy qiymati:

Oqsillar	0,01
Yogʻlar	0,02
Uglevodlar	2,68
-jumladan, qand	2,37
Energetik qiymati	46,2 kDj/11 kkal

Qoʻllash mumkin boʻlmagan holatlar:

- BFQ komponentlarini shaxsiy koʻtara olmaslik;
- Homiladorlik va laktatsiya davri;
- 18 yoshgacha shaxslar.

Maxsus koʻrsatmalar

Tavsiya etilgan sutkalik dozasini oshirish (kuniga 1 sashe) va BFQni turli-tuman muvozanatlangan ozuqa oʻrniga qabul qilish mumkin emas.

Dorixonalardan berish tartibi: retseptsiz.

Saqlash sharoiti

25°C dan yuqori boʻlmagan haroratda, yoruqlikdan himoyalangan joyda saqlansin.

Bolalar ololmaydigan joyda saqlansin!

Chiqarilish shakli

10 sashe davlat va rus tillaridagi qoʻllash boʻyicha yoʻriqnomasi bilan karton qutiga joylashtirilgan.

Yaroqlilik muddati

24 oy.

Yaroqlilik muddati oʻtgandan keyin qoʻllanilmasin.

SIBELIUS™: SAGE – Sibelius Limited.ning roʻyxatga olingan savdo belgisi.

Lipofer® - Lipotec S.A. va uning sho'ba korxonalarining ro'yxatga olingan savdo belgisi.
Nutra-C™ - Novotech Nutraceuticals, INC.(AQSH).ning ro'yxatga olingan savdo belgisi.

Ishlab chiqaruvchi:

ErgoPharma Ltd., Tsele, Sloveniya

Sertifikat egasi:

NEO UNIVERSE LLP., London, Buyuk Britaniya

O'zbekiston Respublikasida iste'molchilardan shikoyatlarni qabul qilishga vakolatlangan tashkilot:

«Ameliya Pharm Service» MCHJ,

Serquyosh ko'ch., 3, 100185, Toshkent, O'zbekiston Respublikasi,

Tel.: +998 781505081, +998 781505082.

E-mail: uzdrugsafety@evolet.co.uk